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LIQUIDACION DE CREDITO. REF: Proceso Ejecutivo para la Efectividad de la Garantía
Real del BANCO DAVIVIENDA S.A. contra MIGUEL ANGEL LIZCANO BALLESTEROS. RAD:
2022-00460-00.
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Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Valentina
Murillo Alvis <valentina.murillo@cobranzasbeta.com.co>

1 archivos adjuntos (293 KB)
MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO - MIGUEL ANGEL LIZCANO.pdf;

Señores
JUZGADO 8° CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ (TOLIMA)

Comedidamente me permito allegar memorial para su trámite pertinente. 

Agradezco su colaboración. 

Cordialmente, 

Maria Alejandra Rodríguez Rodríguez
Abogada 
Promociones y Cobranzas Beta S.A. 
pmarodri@cobranzasbeta.com.co 
Fijo: 8- 2771144 ext 3830
Cel: 3224259590
Calle 10 No. 3-76 Edificio Càmara de Comercio Of 603
Ibaguè (Tolima)

AVISO LEGAL : Este mensaje es confidencial, puede contener información 

privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su 

destinatario. Si obtiene esta transmisión por error, por favor destruya su 

contenido y avise a su remitente. esta prohibida su retención, grabación, 

utilización, aprovechamiento o divulgación con cualquier propósito. Este mensaje 

ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, el BANCO DAVIVIENDA S.A. y 

sus FILIALES no asumen ninguna responsabilidad por eventuales daños generados 

por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario 

verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El 

presente correo electrónico solo refleja la opinión de su Remitente y no 

representa necesariamente la opinión oficial del BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus 

FILIALES o de sus Directivos
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MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  

ABOGADA 

 

Señor  

JUEZ 8° CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ (TOLIMA).    

E.    S.     D.  

 

 

REF.: Proceso Ejecutivo para la Efectividad de la Garantía Real del BANCO DAVIVIENDA 

S.A. contra MIGUEL ANGEL LIZCANO BALLESTEROS.  

 

RAD: 2022-00460-00.  

 

 

Obrando en mi condición de apoderada de la entidad demandante, por medio del 

presente escrito, me permito allegar la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO del proceso de la 

referencia, con corte al 11 de mayo de 2023, por un valor total de $51.834.691,02.  

 

Agradezco su colaboración.  

 

Del señor Juez,  

 

Atentamente,  

 

 

 

 

MARIA ALEJANDRA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 

C.C. No. 1.110.580.639 de Ibagué 

T.P. No. 340079 del C.S. de la J. 

pmarodri@cobranzasbeta.com.co 
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MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  

ABOGADA 

  

DEMANDADO MIGUEL ANGEL LIZCANO BALLESTEROS

OBLIGACION 05700004500479740

FECHA PRESENTACION DEMANDA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2022

INTERES MORATORIO: 19,83%

CAPITAL ACELERADO: UVR    x #¡REF! = $ 38.910.685,09

Capital de cuota1 UVR    x #¡REF! = $ 99.306,38

Capital de cuota2 UVR    x #¡REF! = $ 98.284,17

Capital de cuota3 UVR    x #¡REF! = $ 97.272,48

Capital de cuota4 UVR    x #¡REF! = $ 96.271,20

Capital de cuota5 UVR    x #¡REF! = $ 95.280,23

Capital de cuota6 UVR    x #¡REF! = $ 94.299,46

Capital de cuota7 UVR    x #¡REF! = $ 93.328,79

Capital de cuota8 UVR    x #¡REF! = $ 92.368,11

Capital de cuota9 UVR    x #¡REF! = $ 91.417,32

Capital de cuota10 UVR    x #¡REF! = $ 90.476,31

Capital de cuota11 UVR    x #¡REF! = $ 89.544,99

Capital de cuota12 UVR    x #¡REF! = $ 88.623,26

Capital de cuota13 UVR    x #¡REF! = $ 87.711,01

Capital de cuota14 UVR    x #¡REF! = $ 86.808,16

Capital de cuota15 UVR    x #¡REF! = $ 85.914,60

Capital de cuota16 UVR    x #¡REF! = $ 85.030,23

desde hasta % diario # de días en mora total % moratorio
intereses de 

plazo 
CAPITAL

TOTAL (K) + (% 

MORA)

28-sept-22 11-may-23 0,00055083 226 4.843.926,34$           $ 0,00 $ 38.910.685,09 43.754.611,43$            

CAPITAL CUOTA1 01-sept-22 11-may-23 0,00055083 253 13.839,42$                $ 404.693,62 $ 99.306,38 $ 517.839,42

CAPITAL CUOTA2 01-ago-22 11-may-23 0,00055083 284 15.375,25$                $ 405.715,83 $ 98.284,17 $ 519.375,25

CAPITAL CUOTA3 01-jul-22 11-may-23 0,00055083 315 16.877,99$                $ 406.727,52 $ 97.272,48 $ 520.877,99

CAPITAL CUOTA4 01-jun-22 11-may-23 0,00055083 345 18.295,14$                $ 407.728,80 $ 96.271,20 $ 522.295,14

CAPITAL CUOTA5 01-may-22 11-may-23 0,00055083 376 19.733,81$                $ 408.719,77 $ 95.280,23 $ 523.733,81

CAPITAL CUOTA6 01-abr-22 11-may-23 0,00055083 406 21.088,97$                $ 409.700,54 $ 94.299,46 $ 525.088,97

CAPITAL CUOTA7 01-mar-22 11-may-23 0,00055083 437 22.465,56$                $ 41.671,21 $ 93.328,79 $ 157.465,56

CAPITAL CUOTA8 01-feb-22 11-may-23 0,00055083 465 23.658,94$                $ 411.631,89 $ 92.368,11 $ 527.658,94

CAPITAL CUOTA9 01-ene-22 11-may-23 0,00055083 496 24.976,43$                $ 412.582,68 $ 91.417,32 $ 528.976,43

CAPITAL CUOTA10 01-dic-21 11-may-23 0,00055083 527 26.264,29$                $ 413.523,00 $ 90.476,31 $ 530.263,60

CAPITAL CUOTA11 01-nov-21 11-may-23 0,00055083 557 27.473,67$                $ 414.455,01 $ 89.544,99 $ 531.473,67

CAPITAL CUOTA12 01-oct-21 11-may-23 0,00055083 588 28.704,19$                $ 415.376,74 $ 88.623,26 $ 532.704,19

CAPITAL CUOTA13 01-sept-21 11-may-23 0,00055083 618 29.858,14$                $ 416.288,99 $ 87.711,01 $ 533.858,14

CAPITAL CUOTA14 01-ago-21 11-may-23 0,00055083 649 31.033,12$                $ 417.191,84 $ 86.808,16 $ 535.033,12

CAPITAL CUOTA15 01-jul-21 11-may-23 0,00055083 680 32.180,75$                $ 418.085,40 $ 85.914,60 $ 536.180,75

CAPITAL CUOTA16 01-jun-21 11-may-23 0,00055083 710 33.254,61$                $ 418.969,77 $ 85.030,23 $ 537.254,61

5.229.006,62$           6.223.062,61$      $ 40.382.621,79 51.834.691,02$            

TOTAL $ 51.834.691,02

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL ACELERADO


